*Quod Filium cum Spiritu san-
cto creaturam vocans, an-
numerauerit aliis creaturis;
idcirco ministratoria voca-
uerit ipsos animalia, ex
quarto peri archon libro.*

Quod igitur quæcumque al-
lia res præter Patrem ac Deum
vniuersorum, creata est, eadem
consequentia suadetur. *Et post
paucā:* Aiebat autem Hebraeus,
duo illa seraphim apud Isaiam
sex alas habentia, clamantia al-
terum ad alterum, & dicentia:
Sanctus, sanctus, sanctus Do-
1a. 6.
minus sabaoth, esse Dei Vnige-
nitum, & Spiritum sanctum.
Nos autem arbitramur, illud
etiam quod habetur in cantico
Habacuc: *In medio duorum a-*
Habac. 3.
nimalium cognosceris, referen-
dum esse in Christum & Spi-
ritum sanctum.

*Ex secundo libro peri archon,
Quod purum hominem Do-
minus vocet.*

Idcirco & homo factus est Christus, suo merito hoc fortis, ut Propheta testatur, in Psalm. 44. quiens : *Dilexisti iustitiam, & odisti iniquitatem ; propterea unxit te Deus, Deus tuus oleo letitia pre participibus tuis.* Decebat siquidem illum, qui nunquam ab Vnigenito separatus est, coexistere Vnigenito, & vna cum ipso conglorificari.

*Quod creaturæ coæternæ sint
Deo, ex primo libro peri
archon.*

Qui vero absurdum non sit, vt Deus ex non habente aliquid eorum quæ sibi conueniunt, fiat habens ? Quoniam igitur nunquam non fuit omnipotens, æterna hæc esse decet, propter quæ omnipotens est. Erant igitur semper ipsius dominio subiecta, ipso vtentia principe.

Ex eodem libro.

Genera omnia & species semper erant : non ita de singularibus differentibus numero dixerit quispiam. Verumtamen trimque declaratur, Deum non fecisse creandi initium, cum aliquando fuerit in otio.

*De animarum præexistentia,
ex primo libro peri archon.*

Ex propria culpa minime sibi vigilanter attendantium

Ex τῷ διεύθου λέγεντοι τῷ τοῦ θεοῦ ἀρχῶν
βιβλίου, ὃν αὐτὸν φιλεῖ
λέγει Θεολογος.

Διὰ τοῦ καὶ αὐτοῦ ποσὶ γέγονε Χε-
ρὸς, ἐξ αὐτοῦ γενόμενος Τύπος τη-
χῶν, ὡς μήτρης ὁ αεροφίτης λέγων
ηγάπησας δικαιοσύνην καὶ εἰμίσπους
αφοίσαι, διὰ τοῦ ἔχεισθαι σε ὁ θεός, ὁ
θεός οὐκέτε αὐτολιδόσεως τοῦτον
μετόχοις οὐκέτε ἐπρεπεῖ * τῷ μηδέπο-
τε κακωρεμένου τῷ μονογένῳ συ-
γημματίου τῷ μονογένῃ καὶ σωμάτι-
σθαι αὐτῷ.

Ον σωμάτια * τῷ θεῷ τὰ κόσμα, τοῦτο
καὶ τῷ τοφέτῳ λέγεντοι τῷ τοῦ θεοῦ
ἀρχῶν βιβλίου.

Πάλις δὲ οὐκ ἄποπον τῷ μη ἔχοντι
ποτὲ πρεπόντων αὐτῷ Θεον, εἰς
τὸ ἔργον εἰληνθέντας ; ἐπεὶ δὲ οὐκ ἔ-
στιν ὅτε παντοκράτωρ οὐκτὸς, αἱ τῇ
δεῖ τῶν ταῖς, διὰ τὸ παντοκράτωρ οὐτι.
καὶ αἱ τῶν ταῖς αὐτῷ κρατούμενα, ἀρ-
γεντη αὐτῷ γεώμενα.

Ex τῷ αὐτῷ λέγεντοι.

Γενόμενα τὸ γέρμην καὶ τὸ εἶδον αἱ
τῶν * ἄλλως δὲ τὸ ἐρεῖ καὶ τὸ κατόντα
ἐν αεροθμῷ πάλιν ἐκατέρεψε * θη-
λονταῖς, ὃν οὐκ ἡγάπη ὁ θεός οὐ-
μονργεῖν δέχοντας ποτέ.